

هسته‌ای

جلسات کمیته هسته‌ای شورایعالی امنیت ملی از سر گرفته شد



رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس از سرگیری دوباره جلسات کمیته هسته‌ای شورایعالی امنیت ملی خبر داد. چندی پیش خبری مبنی بر تعطیلی جلسات کمیته هسته‌ای شورای امنیت که یک کمیته کارشناسی و تصمیم‌ساز و زیر نظر شورایعالی امنیت ملی است، منتشر شد.به گزارش تسنیم، این کمیته برای طرح مباحث کارشناسی هسته‌ای تشکیل جلسه می‌داد و علاءالدین بروجردی، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی به‌عنوان ناظر مجلس در این جلسات شرکت می‌کرد. علاءالدین بروجردی ماه قبیل در گفت‌وگویی گفته بود: جلسات کمیته هسته‌ای تحت نظر شورایعالی امنیت ملی تشکیل می‌شد اما مجلس نماینده‌ای در این نشست تا اینکه هنگام حضور دکتر روحانی در مجلس، دکتر لاریجانی این مساله را مطرح کردند و قرار شد ناظر مجلس نیز در آن شرکت داشته باشد. مدت‌ها این جلسات برگزار می‌شد ولی چند ماهی است که جلسات اصلا تشکیل نمی‌شود، به اینکه از ناظر مجلس برای حضور در آن دعوت نشود. وی همان زمان تأکید کرده بود در این جلسات نظر کارشناسی ارگان‌های مختلف اخذ و گزارش آن برای شورایعالی امنیت ملی ارسال می‌شد و اکنون با عدم تشکیل آن جلسات، طبیعتا یک حلقه در این زنجیره حذف شده لذا بهتر آن است که برگزاری جلسات کمیته هسته‌ای به منظور فعالیت آن واسط کارشناسی تداوم داشته باشد. تسنیم برای پیگیری این موضوع گفت‌وگویی با علاءالدین بروجردی، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس انجام داد که وی تأکید کرد: جلسات کمیته هسته‌ای مدتی تشکیل نمی‌شد اما دوباره تشکیل می‌شود. وی تأکید کرد: در گذشته هم از بنده برای شرکت در جلسات دعوت می‌شد و با برگزاری دوباره این جلسات دوباره از بنده به‌عنوان نماینده مجلس دعوت می‌شود و من در جلسات حضور می‌یابم.

■ ■ ■

هشدار بی‌سابقه نمایندگان آمریکا
و اروپا درباره توافق بد با ایران
قانونگذاران آمریکایی و اروپایی طی اقدامی بی‌سابقه نامه‌ای را منتشر کردند که طی آن به مقامات کشورهای خود درباره هر گونه توافق بد با ایران هشدار داده و تأکید کردند این توافق بدون تردید به تحریم‌های بیشتر منتهی خواهد شد. به گزارش تسنیم، «گوگ لامبورن» سناتور جمهوریخواه ایالت کلرادو و «آندی ویر» سناتور جمهوریخواه ایالت تگزاس روز ۱۷ مارس این نامه را میان اعضای کمیسیون نیروهای مسلح و کمیته روابط خارجی منتشر کردند. آنها همچنین گفته‌اند ۴ پارلمان اروپایی از جمله پارلمان‌های فرانسه، انگلیس و آلمان نیز این نامه را امضا کرده‌اند. نمایندگان کنگره در نامه خود نوشته‌اند: ما معتقدیم ایران هسته‌ای نهنته‌ها تهدید فوری برای آمریکا بوده بلکه تهدیدی برای اروپا، خاورمیانه و همه جهان است. در این نامه آمده است: با این تفکر، ما با اعضای چندین پارلمان اروپایی هم‌عقیده هستیم که نگرانی خود را به ایوپا و سران کشورهای اروپایی که در مذاکرات حضور دارند اعلام کرده و هراس خود را از توافق بد ابراز کنیم. در این نامه تأکید شده است: با در نظر گرفتن تاریخ ایران، ما در دسراه مهم تهران در دستگیری به توافق مشکوک هستیم. ایران در گام نخست با تلاش مخفیانه خود برای توسعه تسلیحات اتمی قوانین بین‌المللی را نقض کرد. ما هرآسانیم که ممکن است ایران با استفاده از توافق بد به تلاش‌های مخفیانه خود ادامه دهد. این در حالی است که محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران، جان کری وزیر خارجه آمریکا، علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان و ارنست مونیز وزیر انرژی آمریکا سه‌شنبه صبح بار دیگر در لوزان دیدار کردند. روز دوشنبه یک منبع دیپلماتیک اروپایی پس از پایان دیدار وزیر امور خارجه ایران با همتایان فرانسوی، آلمانی و انگلیسی خود در بروکسل گفت این دیدار نتوانسته است اختلافات را کاهش دهد. وی همچنین گفت شکاف‌های عمده‌ای میان قدرت‌های جهانی و ایران وجود دارد و مشخص نیست آیا این اختلافات در روزهای آینده حل می‌شود یا خیر. فدریکا موگرنی، مسوؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپایی نیز پس از دیدار با وزیر امور خارجه کشورمان به خبرنگاران گفت مذاکرات در بروکسل مفید بوده است. موگرنی اظهار داشت: ما درباره همه شکاف‌های باقیمانده راه رو به جلو گفت‌وگو کردیم اما شکاف‌هایی وجود دارد که باید بر شوند.

گروه سیاسی: واکنش‌ها به اظهارات محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه مبنی بر تأیید توافق جامع هسته‌ای در یک قطعنامه فصل هفتمی منشور ملل متحد همچنان ادامه دارد. به گزارش «وطن امروز»، سخنان چندی پیش وزیر امور خارجه با یکی از هفته‌نامه‌های اصلاح‌طلب حامی دولت مبنی بر طرح توافق هسته‌ای در شورای امنیت از همان روز با انتقادات مختلفی مواجه شد. ظریف در این مصاحبه و به پاسخ به این پرسش که بر فرض رسیدن به توافق با ۵+۱، چه تضمینی وجود خواهد داشت که طرف مقابل – پویژه آمریکا – به تعهدات خود پایبند باشد؟ گفته بود: «بالاخره این توافقی است که در یک قطعنامه فصل هفتمی منشور ملل متحد مورد تأیید قرار می‌گیرد و در نتیجه به یک توافق بین‌المللی و الزام‌آور برای همه دولت‌ها تبدیل می‌شود». «وطن امروز» در تاریخ ۱۹ اسفند ۹۳ در گزارشی نسبت به عواقب این اقدام هشدار داد و آن را یک اقدام بسیار خطرناک و به معنای «ژ چاله به چاه افتادن» دانست. خطراتی که در پی آن موجب می‌شود تمام حقوق هسته‌ای ایران در ماده ۴ آن بی‌تی لغو و مصوبه شورای امنیت به عنوان مرجع تعیین‌کننده حقوق هسته‌ای ایران به‌رسمیت شناخته شود. همین موضوع باعث شد در کنار تجربه توافق ضعیف ژنو و نقض عهد‌های بی‌درپی طرف مقابل، نگرانی در منتقدان توافق هسته‌ای بیشتر شود. در همین رابطه نمایندگان مجلس شورای اسلامی، کارشناسان مسائل هسته‌ای و فعالان سیاسی در ادامه انتقادات گذشته در این زمینه نسبت به طرح توافق جامع در قطعنامه فصل هفتمی منشور ملل متحد ابراز نگرانی کرده‌اند. سیدحسین نقوی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «دانا» در خصوص آخرین وضعیت مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ و مخاطرات طرح توافق هسته‌ای قطعنامه فصل هفتمی منشور ملل متحد توضیحاتی ارائه کرد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی گفت: مواضع و نظرات طرفین مذاکرات نشان می‌دهد روند مذاکرات مثبت است و روی نظرات هر دو طرف به نقاط مشترکی دست پیدا کرده‌اند البته هنوز مسائل مهمی باقی مانده که باید درباره آن بحث و تبادل نظر صورت گیرد تا ایران و ۵+۱ بتوانند به یکدیگر نزدیک شوند. نماینده مردم ورآمین در مجلس اظهار داشت: بعید به نظر می‌رسد ایران و ۵+۱ در این دور از مذاکرات به توافق جامع دست پیدا کنند. وی همچنین مباحث مهمی که در روند مذاکرات باید مورد تأکید طرف ایرانی قرار گیرد پرداخت و گفت: جمهوری اسلامی ایران خواهان ملغی شدن همه تحریم‌ها و به صورت یکجاست. طرف مقابل باید این نظر ایران را بپذیرد. طبق گفته مسؤولان سازمان انرژی اتمی نیز در حال حاضر ۹۰درصد مسائل فنی مورد توافق بوده است. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره فشارهای صورت گرفته برای پذیرش

گروه سیاسی: حمیدرضا آصفی معتقد است حتی اگر توافق احتمالی ایران و ۵+۱ روی ریل فصل هفتم شورای امنیت هم قرار بگیرد، باز هم نمی‌توان به آمریکایی‌ها اعتماد کرد. او معتقد است نامه ۴۷ سناتور به مقامات ایران، به دنیا نشان داد آمریکایی‌ها به تعهدات‌شان پایبند نخواهند ماند. او تأکید کرد نامه سناتورها، ایوپا را مفتضح کرده است. وی درباره این نامه به نسیم گفت: این نامه یک حرکت غیراخلاقی بود که به منظور زیر سوال بردن هیأت حاکم آمریکا منتشر شد و به دنیا نشان داد این کشور به تعهدات خود و تعهدات پیشینیان خود پایبند نیست. سخنگوی اسبق وزارت امور خارجه در ادامه بیان اینکه رهبر معظم انقلاب به درستی اشاره کردند که این نامه نشان‌دهنده فروپاشی اخلاقی در آمریکاست، تصریح کرد: اینکه یک عده سناتور در مراحل آخرین مذاکرات چه نقیا یا اثباتاً؛ البته

«وطن امروز» از مخاطرات ایده ظریف مبنی بر تأیید توافق هسته‌ای در شورای امنیت گزارش می‌دهد

خدعه فصل هفتم



نما

ظریف: احتمال حضور وزرای خارجه ۵+۱ در این دور از مذاکرات بعید است

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در خلال مذاکرات هسته‌ای میان ایران و ۵+۱ در سوئیس در بین خبرنگاران ایرانی از پیشرفت قابل توجه در مسائل فنی خبر داد. به گزارش تسنیم، وی در ادامه اعلام کرد بعید به نظر می‌رسد در این دور از مذاکرات هسته‌ای شاهد حضور وزرای خارجه باشیم. خبرگزاری انگلیسی رویترز ۲ روز قبل از ملحق شدن وزرای خارجه کشورهای انگلیس، فرانسه و آلمان به مذاکرات هسته‌ای لوزان در آخر هفته خبر داده بود. سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان نیز دیروز با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران در لوزان سوئیس گفت: قرار بر این شده که تا پایان این ماه به راه‌حل در مذاکرات هسته‌ای دست پیدا کنیم و بعد وارد جزئیات شویم.

قطعنامه فصل هفتمی عنوان کرد: پذیرش توافق تحت عنوان قطعنامه فصل هفتمی مشکلاّتی را برای ایران به وجود می‌آورد. این قطعنامه مربوط به کشورهای جنگ‌طلب و متجاوز است و قبول چنین قطعنامه‌ای می‌تواند برای کشور ما مشکلات حقوقی ایجاد کند. نقوی در بخش پایانی اظهارات خود عنوان کرد: پرونده هسته‌ای ما فصل هفتمی نیست و اگر چنین قطعنامه‌ای را قبول کنیم به این معناست که برخی مسائل را بپذیرفته‌ایم. مگر ما به کشوری تجاوز کرده‌ایم و حقوق کشوری را از بین برده‌ایم و سرزمین ملّتی را تصرف کرده‌ایم که بخواهیم قطعنامه فصل هفتمی را بپذیریم؟ فعالیت‌های هسته‌ای ایران علمی و فنی در این سال کشور بوده و حد و حدود ایران در این مسئله مشخص است. بنابراین محث هسته‌ای هیچ ارتباطی به قطعنامه فصل هفتمی ندارد.

بردن توافق به فصل هفتم شورای امنیت باطل است
محمدصالح جوکار، عضو دیگر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز نسبت به بردن توافق به فصل هفتم شورای امنیت واکنش نشان داد و آن را امری باطل عنوان کرد. جوکار درباره تصویب توافق نهایی در مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ در فصل هفتم منشور شورای امنیت با توجه به مواضع کنگره، اختلافات داخلی و زیر سوال بردن مشروعیت دولت آمریکا در توافقنامه ژنو به فارس گفت: طبق توافقنامه ژنو قرار بر این شد توافق نهایی به صورت

حمیدرضا آصفی با تأکید بر غیرقابل اعتماد بودن آمریکایی‌ها:

اوباما مفتضح شد

بودیم ولی به هر حال خود آنها گفتند ما غیرقابل اعتمادیم و از این جهت خیلی جالب بود. آصفی با بیان اینکه نامه ۴۷ سناتور آمریکا، اوباما را هم شرمند کرده، افزود: سناتورها رئیس‌جمهورشان را مفتضح و ما را هوشیار کردند که ضمانت‌های لازم را بگیریم. وی در ادامه تأکید کرد: این نامه برای افکار عمومی دنیا آموزنده بود و نشان داد مواضع جمهوری اسلامی ایران اصولی و اطمینان‌بخش است و از سوی دیگر دولت آمریکا به تعهدات بین‌المللی خودش پایبند نیست. سخنگوی وزارت امور



پذیرش فصل هفتم یعنی تداوم اتهامات علیه ایران

ابراهیم کارخانه‌ای، رئیس کمیته هسته‌ای مجلس شورای اسلامی هم در سخنانی نسبت به طرح توافق هسته‌ای در یک قطعنامه فصل هفتمی منشور ملل متحد واکنش نشان داد و نسبت به عواقب آن هشدار داد. کارخانه‌ای در گفت‌وگو با فارس در این‌باره گفت: قطعنامه کنونی که تحریم‌ها را بر کشورمان اعمال کرده براساس ماده ۴۱ فصل هفتم منشور صادر شده است.وی افزود: در ماده بعدی فصل ۷ سخن از کشورهایی گفته شده است که صلح جهانی را به خطر انداخته‌اند لذا می‌توان در برابر آنها به اقدام نظامی متوسل شد، در نتیجه فصل ۷ حاوی ماده‌ای شدیدتر از ماده ناظر به تحریم ایران نیز هست.کارخانه‌ای با طرح این سوال که اصلا چرا باید پرونده ایران در شورای امنیت باقی بماند که در چارچوب فصل ۷ بتوان توافق روی آن انجام داد؟ گفت: اگر قرار است پرونده هسته‌ای در شورای امنیت بماند و بررسی شود، صرفا باید با هدف متخومه شدن آن و تبدیل آن به یک پرونده عادی باشد و تمام تحریم‌ها باید لغو شود. وی با اشاره به خدعه و نیرنگ ۵+۱ در قبال ایران جهت نگه داشتن پرونده ایران در وضعیت غیرعادی، تصریح کرد: اگر قرار باشد شورای امنیت ضامن اجرایی توافق میان ایران و ۵+۱ شود معنی آن این است که پرونده هسته‌ای در شورا بماند بنابراین پس از توافق نیز دالما ایران مورد اتهام قرار خواهد گرفت. رئیس کمیته هسته‌ای مجلس شورای اسلامی گفت: توافق در چارچوب فصل ۷ منشور به معنی فعال ماندن وضعیت غیرعادی پرونده هسته‌ای ایران و تداوم اتهامات تحت عنوان تهدیدآمیز بودن فناوری هسته‌ای کشورمان است.

هشدار نسبت به اجماع جهانی علیه ایران
کارخانه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود نسبت به عواقب خدعه طرف مقابل درباره باقی‌ماندن پرونده ایران در شورای امنیت هشدار داد. وی گفت: در صورت ماندن پرونده هسته‌ای کشورمان در شورای امنیت، ایران با اعضای غیردائم و پس از آن با همه جامعه جهانی مواجه خواهد شد لذا به تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای توصیه می‌کنم شدیدا مراقب این خدعه غرب باشند. کارخانه‌ای همچنین با یادآوری ۱۱سال نظارت اژانس بر فعالیت هسته‌ای ایران به نظارت شدیدتر این نهاد در یک سال ونیم اخیر اشاره کرد. وی بهترین ضمانت را برای توافق هسته‌ای میان ایران و ۵+۱ تضمین طرفین توافق برای اجرای آن خواند و ادامه داد: باید در توافق قید شود درصورتی که طرف مقابل به توافق پایبند نباشد و آن را نقض کند، توافقنامه ملغی خواهد شد و ایران حق مسلم خود می‌داند که فعالیت‌های هسته‌ای خود را ادامه دهد تا ۵+۱ ملزم شود به مفاد توافق وفادار بماند.

خارجه دولت اصلاحات در پاسخ به این سوال که مقامات آمریکایی اعلام کردند در صورت رسیدن به توافق، این توافقنامه را برای تصویب به شورای امنیت خواهند برد، آیا تصویب در شورای امنیت ضمانتی برای ایران خواهد بود یا نه؟ گفت: در بهترین شرایط حتی اگر ضمانت هم بگیریم آمریکایی‌ها نشان داده‌اند که قطعنامه‌های شورای امنیت را در گذشته هم نقض کردند و این بار هم ممکن است آنها را نقض بکنند، یعنی هیچ چیز در مواجهه با آمریکایی‌ها صدردد نیست. سخنگوی وزارت امور خارجه دولت اصلاحات در پایان خاطرنشان کرد: این روزها روزهای تعیین‌کننده‌ای است، ما پیش از هر زمانی به انجام توافق نزدیک هستیم و بیش از هر زمانی امکان فروپاشی توافق به‌خاطر کارشکنی‌هایی که کنگره، نخست وزیر رژیم صهیونیست و سعودی‌ها می‌کنند وجود دارد.

از شکایت تعدادی از نمایندگان مجلس از «علی یونسی» دستیار ویژه رئیس‌جمهور در امور اقوام و اقلیت‌های مذهبی خبر داد. وی سخنان اخیر یونسی را خلاف مصالح و امنیت ملی کشور دانست و افزود: بر همین اساس تعدادی از نمایندگان مجلس علیه یونسی شکایتنامه‌ای تنظیم و امضا کرده‌اند که پس از تعطیلات سال جدید تحویل دادستان ویژه روحانیت تهران می‌شود و رونوشتی از آن را نیز به کمیسیون اصل ۹۰ خواهند داد. امیرآبادی تصریح کرد: نمایندگان مجلس به‌عنوان وکلای ملت نسبت به سخنان تشنج‌آفرین و ضد امنیت ملی یونسی شدیداً معترض هستند و به همین علت برای جلوگیری از تکرار این دست از موضع‌گیری‌ها توسط وی، به دادستان ویژه روحانیت تهران شکایت کردند. این نماینده مجلس با بیان اینکه اخیراً نیز تعدادی از نمایندگان مجلس به دادستان ویژه روحانیت تهران خبر داد، احمد ارضی همه کشورهای همسایه تأکید کردند، گفت: امضاهای این شکایتنامه در حال افزایش است.

دولت

سربازان گمنام امام‌زمان (عج)

امان دشمن را در سال ۹۳ بریدند

حجت‌الاسلام سیدمحمد علوی، وزیر اطلاعات روز چهارشنبه در حاشیه آخرین جلسه هیات دولت در سال ۹۳ در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره عملکرد وزارت اطلاعات در سال ۹۳ گفت: سربازان گمنام امام‌زمان(عج) با مجاهدت‌های خاموش و با مایه گذاشتن از جانشان، امان دشمن را در سال ۹۳ بریدند و با به‌کار گرفتن تمام هوش و توان خود، امنیت و افتخار را برای مردم به ارمان آوردند. به گزارش تسنیم، وی افزود: سربازان گمنام امام‌زمان(عج) در همه صحنه‌ها بیدارند و اجازه هیچ توطئه‌ای را علیه ملت و کشور عزیز ایران به بدخواهان انقلاب نخواهند داد. وزیر اطلاعات مهم‌ترین اولویت این وزارتخانه در سال ۹۴ را پایدار کردن امنیت خواند و گفت: پایدار کردن امنیت و ایجاد امنیت اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و علمی که فعالان اقتصادی بتوانند با یک روح آرام و در یک فضای با امنیت، کار خود را ادامه دهند از برنامه‌های مهم ما خواهد بود که این برنامه‌ها به منظور شکوفایی و بالندگی ملت ایران ادامه خواهد داشت. حجت‌الاسلام علوی خاطرنشان کرد: با مجموعه اقدامات وزارت اطلاعات ان‌شاءالله کشورمان در تمام عرصه‌ها به شکوفایی لازم خواهد رسید.

■ ■ ■

واکنش وزیر دادگستری به اظهارات یونسی

در زندان‌های ایران حقوق بشر نقض نمی‌شود

وزیر دادگستری در واکنش به اظهارات یونسی گفت: در زندان‌های ایران حقوق بشر نقض نمی‌شود و همه امکانات جانبی، رفاهی و مرخصی در اختیار آنان قرار می‌گیرد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمصلح مصطفی پورمحمدی، وزیر دادگستری ظهر دیروز در حاشیه جلسه هیات دولت درباره ادعای نقض حقوق بشر در زندان‌های ایران اظهار داشت: در زندان‌های ایران حقوق بشر نقض نمی‌شود و همه امکانات جانبی، رفاهی و مرخصی در اختیار آنان قرار می‌گیرد. وی در ادامه تصریح کرد: مشکلی که وجود دارد تعداد زیاد زندانیان است که باعث می‌شود خوانواخواه مشکل به وجود آید اما حقوق شان نقض نمی‌شود.

دیبلماسی

شورای فرهنگی –اجتماعی زنان خواستار واکنش وزارت امور خارجه شد
دخالت سازمان عفو بین الملل در امور داخلی کشورمان
سازمان عفو بین‌الملل در بیانیه‌ای برنامه‌های افزایش جمعیت در ایران را نقض حقوق بشر و از مصادیق خشونت علیه زنان نامیده است. به گزارش «وطن امروز»، روابط عمومی شورای فرهنگی – اجتماعی زنان و خانواده نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و خواستار واکنش مقتضی وزارت امور خارجه در این زمینه شد. در بخشی از توضیحات این شورا آمده است: این بیانیه مستمسکی شده تا رسانه‌های غربی که تاکنون غیرعلمی به این موضوع می‌پرداختند به‌طور آشکار، نگرانی خود را از افزایش جمعیت مسلمانان مطرح کنند. جمع‌هایی که ایران بی‌محابا برنامه کنترل جمعیت را براساس توصیه‌های سازمان ملل و لابی صهیونیست‌ها اجرا می‌کرد و مورد تشویق و تمجید آنها قرار می‌گرفت، هیچ نهاد و سازمانی نگران کاهش جمعیت در ایران نشد و وقتی سال ۱۳۷۲ قانون تنظیم خانواده در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید، در سال ۱۳۷۳ بدون اخذ آمار رسمی و فقط به استناد تصویب قانون، جایزه جمعیت سازمان ملل را به ایران اعطا کردند. در بخش دیگری از توضیحات شورای فرهنگی – اجتماعی زنان و خانواده آمده است: برچیدن تبلیغ و ترویج کنترل جمعیت در ایران، طبیعتاً اولین گامی بود که باید برداشته می‌شد و مراکزی که رایگان و حتی بدون رضایت دست به عقیم کردن مردان و زنان می‌زدند باید روش رایگان بودن را لغو می‌کردند. در ادامه این توضیحات آمده است: این بیانیه ثابت می‌کند مجتمع بین‌المللی نگران سلامت زنان ما نیستند بلکه نگران افزایش جمعیت مسلمانان هستند و با عنوان کردن واژه‌های غیرمرتبط سعی در دخالت در امور داخلی کشور ما را دارند تا ماعنی بر عدم افزایش جمعیت مسلمان ایرانی شوند. شورای فرهنگی – اجتماعی زنان و خانواده شورایعالی انقلاب فرهنگی ضمن محکوم کردن این بیانیه از مسؤولان مربوط و وزارت امور خارجه درخواست می‌کند با اعلام موضع مناسب از اظهارات و داوری‌های مغرضانه و دخالت‌های بیجای آنها ممانعت کنند.